
                                                      令和元年６月１１日 

 

 保護者  様 

 

                                                水上村立湯山小学校 

                           ＰＴＡ会長  川原  剛 

                                                   校   長   南田 義昭 

 

    令和元年度第１回ＰＴＡ合同委員会（研修会）の開催について 

 

 梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、第１回ＰＴＡ合同委員会（研修会）を下記のとおり開催いたしますので、ご多

用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようお願いします。 

記 

１ 日 時            令和元年６月１９日（水）午後６時３０分より 

 

２ 場 所            地域交流センター 

 

３ 内容 

（１）協議     ・郡Ｐみずかみ大会の反省 

 

（２）研修     ・ＤＶＤ「めぐみ」視聴 

          ・視聴後の感想交流（くまもと「親の学び」プログラム） 

 

（３）連絡等    ・夏休みのプール開放について 

          ・１学期末授業参観日（７月４日（木））について 

          ・「弁当デー」について 

          ・冊子『熊本の心』『つなぐ』の活用について 

          ・適正就学指導について 

                             ほか 

  

 

 

       連絡先 

 湯山小学校ＰＴＡ書記 

    教 頭 永田 博弥 

     ＴＥＬ ４６－０００４ 

 


